ENTHIEAREREE BRREEIST —&

REOST (WRINFR)

AETREO ST (BEVNFER)

TEEBREIST (TEFERENFR)

MREEOST RR/NER)

BEEEVST (BHNER)

BHIRED ST (BUVNER)

TREEEDO ST (FREVIVER)

JIHNRES ST (IIHVINVER)

NUBEDST UNIIVER)

FREEOST GHHENER)

BRREOST (BPYIVER)

FREEOST (FlENER)

RRREUST (RRIER)

MBREVST HENER)

NBREOST (WENER)

JEILRES ST ELIFER)

WFREEC ST (MHFE/NFR)

PR

] 270 (NFRR)

fER 4-3-1 (NFERA)

IKIIE] 448 (/INEHZA)

IR 4-2-1 UNFRA)

BIFFHET 440 (NFERA)

B 3-17-1 VNFRR)

fEMEr 5-11-1 VNFERA)

B 7-27-30 (UNFERA)

/N 2-8-1 UNERRA)

MBHET 6-12-11 (INVFERA)

BF 3-37-1 UNFERW)

Wl 2-12-25 VNFRA)

TR 1-762 UNFRW)

$REEHT 759 (NEFERA)

J\BEH] 65 (NFEKA)

J\IEHT 1148 (NFHA)

MFTETEE 55 (N\FRA)

WEES

048-927-9170

048-943-8802

048-929-2877

048-941-3024

048-927-3770

048-931-0629

048-931-9279

048-936-0265

048-942-4131

048-941-5403

048-941-9617

048-927-0448

048-942-9360

048-928-7361

048-936-2160

048-936-9780

048-924-9090



