

草加市社会福祉協議会運営 放課後児童クラブ 一覧

運営	番号	児童クラブ（対象小学校）	所在地	電話番号
指定管理	①	西町児童クラブ（西町小学校）	西町 270（小学校内）	048-927-9170
指定管理	②	花栗南児童クラブ（花栗南小学校）	花栗 4-3-1（小学校内）	048-943-8802
指定管理	③	氷川児童クラブ（氷川小学校）	氷川町 448（小学校内）	048-929-2877
指定管理	④	松原児童クラブ（松原小学校）	松原 4-2-1（小学校内）	048-941-3024
指定管理	⑤	谷塚児童クラブ（谷塚小学校）	谷塚仲町 440（小学校内）	048-927-3770
委託	⑥	青柳児童クラブ（青柳小学校）	青柳 3-17-1（小学校内）	048-931-0629
委託	⑦	稻荷児童クラブ（稻荷小学校）	稻荷 5-11-1（小学校内）	048-931-9279
委託	⑧	川柳児童クラブ（川柳小学校）	青柳 7-27-30（小学校内）	048-936-0265
委託	⑨	小山児童クラブ（小山小学校）	小山 2-8-1（小学校内）	048-942-4131
委託	⑩	新田児童クラブ（新田小学校）	旭町 6-12-11（小学校内）	048-941-5403
委託	⑪	清門児童クラブ（清門小学校）	清門 3-37-1（小学校内）	048-941-9617
委託	⑫	瀬崎児童クラブ（瀬崎小学校）	瀬崎 2-12-25（小学校内）	048-927-0448
委託	⑬	長栄児童クラブ（長栄小学校）	長栄 1-762（小学校内）	048-942-9360
委託	⑭	新里児童クラブ（新里小学校）	新里町 759（小学校内）	048-928-7361
委託	⑮	八幡児童クラブ（八幡小学校）	八幡町 65（小学校内）	048-936-2160
委託	⑯	八幡北児童クラブ（八幡北小学校）	八幡町 1148（小学校内）	048-936-9780
委託	⑰	両新田児童クラブ（両新田小学校）	両新田西町 55（小学校内）	048-924-9090